Администрация городского поселения г. Суровикино
     Суровикинского района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, тел. (84473) 2-16-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  апреля 2021г.                №

О перекрытии улиц г.Суровикино на
время  проведения  мероприятий,
посвященных  76-й  годовщине
Победы  в  Великой  Отечественной
войне.

  В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 76-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
постановляю:
   1.Произвести перекрытие улицы Ленина в границах:

 от ул. Первомайской до ул. Исполкомовской для любого вида
транспорта 9 мая 2021 года с 10:00 до 14:00 и с 17:00 до 20:00 часов.

   1.1.Выезд с улицы Вокзальной на ул. Ленина;
   1.2.Выезд от филиала ФГУП «Почта России» на ул. Ленина.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МБУ
«Городская Управа» Короткова Сергея Анатольевича.

Глава городского поселения
города Суровикино                                                                        В.Н.Рубцов

	В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
	постановляю: